Elétricas de Rondônia S.A - Ceron. Contratada: Mineração Manancial
Ltda. Proveniente do Pregão Eletrônico n°. 027/2012. Objeto: Aqui-
sição de materiais para pinturas dos imóveis da CERON em todo
Estado de Rondônia. Vigência: 90 (noventa) dias. Valor Total R$
39.849,40 (trinta e nove mil, oitocentos e quarenta e nove reis e
quarenta centavos). Assinaturas: 15/10/2012. Maria Luiza de Melo
Freire - Gerente do Departamento de Administração, Daiane Barroso
Inhaquites - Gerente da Assessoria Especial de Suprimentos de Ma-
teriais e Serviço e pela Contratante, Aziel Coelho Ramos - Repre-

[...]

CI EEG-113/2012, de 16/10/2012, assinada por Luiz Fer-
nando Rufato - Superintendente de Expansão da Geração. Ratifi-
cação: Adhemar Palocci - Diretor de Planejamento e Engenharia.
Apreciação da área jurídica: Parecer Jurídico PCJ nº 1007/2012, de
16/10/2012. Valor contratado: R$ 187.200,00 (cento e oitenta e sete
mil e duzentos reais). Prazo de execução: 36 (trinta e seis) meses
contados a partir da data de assinatura do instrumento contratual.

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

01Contratada: Toshiba Infraestrutura América do Sul Ltda. CNPJ:
08.870.769/0005-04, processo licitatório nº CP-012-2-0100, contrato